ESTADO DO AMAZONAS
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS

Coordenadoria de Saúde

OFÍCIO Nº 314/2023/MPC/EMFA Manaus, 14 de junho de 2023.

À Senhora

ELEN PALMEIRA ASSUNÇÃO
Coordenadora-Geral do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência -
SAMU

Email: elen.assuncao@pmm.am.gov.br

Ilustríssima Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, a Coordenadoria de Saúde do

Ministério Público de Contas do Estado do Amazonas, tendo em vista a

instauração do Procedimento Preparatório n. 02/2023, publicado no DOE do

TCE/AM em 27 de abril de 2023, que visa apurar a situação do SRT Lar Rosa

Blaya e do CAPS Dr. Silvério Tundis, convida Vossa Senhoria para participar

de reunião a ser realizada no dia 22 de junho de 2023, quinta-feira, às 10h,

na sede deste Ministério Público de Contas, a fim de que sejam discutidas

as atuais condições de prestação de serviços de apoio às unidades citadas.

Atenciosamente,

ELISSANDRA MONTEIRO FREIRE ALVARES

Procuradora de Contas

Coordenadoria de Saúde

Tribunal de Contas do Estado do Amazonas
Av. Efigênio Sales, 1155, Parque 10, Manaus/AM - CEP: 69055-736

Telefone: 3301-8100

E
s
te

 d
o
c
u

m
e

n
to

 f
o
i
a
s
s
in

a
d
o
 d

ig
it
a
lm

e
n
te

 p
o

r
E

L
IS

S
A

N
D

R
A

 M
O

N
T

E
IR

O
 F

R
E

IR
E

 A
L
V

A
R

E
S

 e
m

 1
5
/0

6
/2

0
2

3
.

P
a
ra

 c
o
n

fe
rê

n
c
ia

 a
c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
:/

/c
o

n
s
u
lt
a
.t
c
e
.a

m
.g

o
v
.b

r/
s
p

e
d
e

 e
 i
n
fo

rm
e
 o

 c
ó
d
ig

o
:

1
7

4
F

B
E

3
4

-F
9
F

F
9
B

9
A

-F
2
C

4
7

F
4

3
-6

1
A

6
7
5
A

2

mailto:elen.assuncao@pmm.am.gov.br
http://consulta.tce.am.gov.br/spede